Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP: 13.910-027
Fone: (19) 3867 9801/9780/9825/9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br

www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LlCITATÓRIO N° 314/2020

PREGÃO ELETRÔNICO N° 073/2020 - S.R.P.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório Pregão Eletrônico N° 073/2020 - S.R.P. - Procedimento Licitatório N°

314/2020, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários

e totais:

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
67.729.178/0004-91

CNPJ:

ITEM QTDE UN DESCRiÇÃO UNITARIO TOTAL

25 1.200 UN Hidrocortisona 500 mg inj 4ml R$ 4,65 R$ 5.580,00

Total Fornecedor R$ 5.580,00 - (Cinco mil, quinhentos e oitenta reais)

Fornecedor: SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
12.927.876/0001-67

CNPJ:

ITEM QTDE UN DESCRiÇÃO UNITARIO TOTAL

30 1.200 UN Lidocaína 2% sem vaso 20 ml R$ 2,84 R$ 3.408,00

31 1.200 UN Lidocaína 2% com vaso 20 ml R$ 2,70 R$ 3.240,00

35 1.200 AMP Prometazina 25 mg/ml inj amp 2 ml R$ 1,73 R$ 2.076,00

Total Fornecedor R$ 8.724,00 - (Oito mil, setecentos e vinte e quatro reais)

Homologando ainda que o item 36 foi considerado deserto e os itens 01, 02, 03, 04,
05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19, 20, 21,22, 23,24,26,27,28,
29, 32, 33 e 34 foram considerados fracassados.

Secretaria de Gabinete, 04 de novembro de 2020.

Maria Emília Peçanha de Ol~a

Secretária de Gabinete